
í

ii

Kupní  smlouva

uzavřená podle 9 2079 a násl' obč anské ho zákoní ku č '

označ ení  smluvní ch stran:

Gastro Blaní k CZ spol' s r'o'

Rybná 7L6l24
11o oo Praha 1- Staré  Město

lč :04973631
Dlč : CZ04973631

č í slo ú č tu :  Ll5-22469zoz87 l ot'oo

Zastoupený: Davidem Chynou

(dále jako,,prodávají cí ")

š kolní  ií delna sí dI iš tě Vlaš im, pří spěvková organizace

sí dliš tě 968

258 01Vlaš im
lč :  63822199

DlČ :CZ63822t99
Zastoupená: Evou Moudrou

(dále iako,,kupuií cí ")

ir.upuii.i a prodávají .i aal" společ ně jen 
"smluvní  

strany")

8gl\oLzSb. v platné m znění  mezi

l. Předmět smlouvy

Prodávají cí  se zavazuje, ž e kupují cí mu za ní ž e uvedených podmí nek dodá a odevzdá zbož í ' která je

,,předmětem koupě" dle té to smlouvy, a umož ní  mu k němu nabýt Vlastnické  právo' a kupují cí  se zavazuje'

ž e zboŽí  převezme a zaplatí  prodávají cí mu kupní  cenu'

ll. Specifikace předmětu koupě

Předmětem koupě se dle té to smlouvy rozumí  následují cí  zbož í :

Elektrický koteIAlba E_B 150/900
ll| . Kupní  cena

Kupní cenuzapředmětsmlouvysmluvní stranysjednalyvevýš i1'17'453,.Kč bezDPH
(dále jen ,,kupní  ."n.;1. re t< upni ceně bude ,iÉ tŇan' DPH ve výš i 24'665'13 Kč ' Cena celkem bude

1'42.tt8,'Kč  vč . DPH.

IV. Platební  podmí nky

Dodávka zbož Í  bude kupují cí mu fakturována samostatnou fakturou (daňovým dokladem)' Fakturována

mů ž e být pouze celá dodávk a zboŽí .Na faktuře budou rozepsány jednotlivé  polož ky dle předmětu plnění '

Prodávají cí fakturu doruč í  elektronicky ve formátu PDF na adresu sj2'vl@tiscali'cz

Lhů ta splatnosti faktur se sjednávána na 10 dní  ode dne jejich předání  č i doruč ení  dle podmí nek

uvedených v odst. V. tohoto č lánku'

Veš keré  platby mezi smluvní mi stranami se uskuteč ňují prostřednictví m bankovní ho spojení  uvedené ho

v záhlaví té to smlouvy.

* áahL r)lijniii :  '7 ': : : ; ,' ". 
' ''

1* Í } &* 73&31
t: t{ : : { : ,2* 4* 73* 3X

,4sffi!

'&w''W
WW



V. Dodací  lhů ta a mí sto plnění

Prodávají cí se zavazuje dodat kupují cí muzbož í  nejpozdějido 14 dnů  od podepsání kupní smlouvy.

Smluvní  strany sjednaly, ž e zbož í  bude dodáno do mí sta dodání , kterým je š kolní jí delna Sí dliš tě Vlaš im,

pří spěvková organizace, Sí dliš tě 968, 258 0] - Vlaš im.

Pokud je zbož í , které  vyž aduje instalaci č i zprovoznění  dodáváno vjiný den, než  je naplánována jeho

instalace č i zprovoznění , je kupují cí  povinen zbož í skladovat na kryté m a suché m mí stě v souladu s pokyny

prodávají cí ho.

Dokladem o dodánÍ  zbož í  je dodací list s označ ení m kupují cí ho a prodávají cí ho, typu a množ ství zbož í a s

uvedení m data dodání .

Vl. Záruka

Prodávají cí  poskytuje kupují cí mu záruku za jakost na dodaná technologická zaří zení , která jsou

předmětem koupě v dé lce 48 měsí ců  od data vystavení dodací ho listu, č i od data uvedení do provozu, viz

datum na záruč ní m listu.

Prodávají cí  neposkytuje záruku v pří padě, kdy zbož í vyž adují cí  instalaci č i zprovoznění  nebylo kupují cí m

skladováno v souladu s touto smlouvou nebo pokyny prodávají cí ho odst. V.;  nebo byly bez souhlasu

prodávají cí ho provedeny ú pravy nazaří zení  č i konstrukci stroje;  nebo doš lo k už ití  zaří zení  k j iné mu ú č elu,

než  pro které  byl konstruován; nebo doš lo k poš kození  zaří zení  z dů vodu běž né ho opotřebení ;  nebo

nebyly dodrž eny podmí nky pro provozování  a ú drž bu uvedené  v manuálech; nebo pokud bylo mož no

závadu odstranit pouhým nastavení m nebo seří zení mzaří zení ;  nebo v pří padech nevhodných parametrů

mé dií  (voda, P| Yř] , elektrický proud).

7áruka se nevztahuje na dí ly podlé hají cí  rychlé mu opotřebení  (signální  diody, těsnění , ostří  noŽe,

strouhací ho kotouč e č i válce, klí nové ho řemene, t lakové ho spí nač e, el. spí nač e a dalš í  dí ly, uvedené

v manuálech č i záruč ní m listě).

Smluvní  strany sjednávají , Že považ ují  za přiměřenou lhů tu k odstranění vady lhů tu v dé lce 30 dnů . Pokud

uplatní právo na odstranění vady kupují cí , který je v prodlení s ú hradou kupní ceny, reklamač ní lhů ta po

dobu jeho prodlení  neběž í , její  běh pokrač uje až  po ú plné rn zaplacení  kupní  ceny.

Právo ze záruky musí kupují cí uplatnit pí semnou reklamací doruč enou v listinné  podobě prodávají cí mu, a

to bez zbyteč né ho odkladu poté , kdy se kupují cí  o vadě dozvěděl' Na reklamace uplatněné  jinou formou

nemusí  kupují cí  brát zřetel. opož děně podanou reklamaci mů ž e prodávají cí odmí tnout.

Vll. Servis

Je-li kupují cí m koneč ný už ivatelje záruč ní  i pozáruč ní servis zajiš ť ován pracovní ky č i smluvní mi partnery

prodávají cí ho. Je-li předmět plnění  urč en pro dalš í  prodej, zajiš ť uje záruč ní  servis na své  náklady pro své

odběratele kupují cí .

Vlll. Zajiš tění  plnění

Při prodlení  kupují cí ho s ú hradou č ástek dle té to sm| ouvy je kupují cí  povinen na vyzvání  zaplatit

prodávají cí mu ú rok z prodlení  z dluž ných č ástek v zákonné  výš i a dále smluvní  pokutu ve výš i 0,5%

z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

Při prodlení  prodávají cí ho s dodání m předmětu koupě je prodávají cí  povinen na vyzvání  zaplatit

kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i o,5% ozpoloviny ceny nedodané ho zbož í bez DPH, a to za kaž dý den

prodlení .

Smluvní  strany mohou od smlouvy odstoupit pouze ze zákonných dů vodů ' V pří padě odstoupení  od

smlouvy se smlouva od poč átku ruš í  a smluvní  strany jsou si povinny Vrátit j iž  poskytnutá plnění . Kupují cí

je povinen vrátit j iž  dodané  zbož í  prodávají cí mu Ve stavu, v jaké m jej převzal. Pokud to není  mož né  nebo

pokud jezbož í již  použ í vané , sjednává se, ž e prodávají cí mů Že pož adovat, aby kupují cí nahradil dotč ené

zbož í  v penězí ch, přič emž  při urč ení  výš e náhrady se bude vycházet z nabí dkové  kupní  ceny.

Strana, která odstoupení od smlouvy svým chování m zapří č inila, nahradí druhé  smluvní straně

způ sobenou š kodu.

&a* lr*  bNarzik * Z * p* 1. *  r.* .

tLy* ts& 71* !Ž4
1j* { } t}  ?re* i, 1 *  * rať *  * } t* * rť }

N* :{ } etú "?3* 31

{ } l* :* Z8eÝ73&31
v,tw* t 

" 
g* * 1r * b1axzk. * z

ffi
WM# wW
* . ." -,;4"



IX' Vlastnické  právo
Kupují cí  nabývá vlastnické  právo k předmětu koupě až  po ú plné m zaplacení  vš ech č ástek ú č tovaných
prodávají cí m z t itulu té to smlouvy (zálohy, koneč ná faktura, smluvní pokuty, ú roky).
V pří padě, ž e prodlení  kupují cí ho s ú hradou kupní  ceny bude delš í  než  1 týden, je prodávají cí oprávněn
č ást j iž  dodané ho zbož í odpoví dají cí svou hodnotou výš i nezaplacené  kupní  ceny, prodávají cí mu odebrat
z t itulu své ho vlastnické ho práva, a to do doby, než  kupují cí svů j dluh uhradí . odebrání  zbož í  nemá vliv na

splatnost koneč né  faktury. Po zaplacení  prodávají cí dodá odebrané  zbož í  zpět kupují cí mu bez zbyteč ných
prů tahů ' Náklady prodávají cí ho na odebrání  j iž  dodané ho zbož í  a jeho opětovné ho dodání  kupují cí  na

výzvu prodávají cí ho nahradí .

x. ostatní  ustanovení
Tato smlouva se stává ú č innou dnem podpisu oběma smluvní mi stranam!.
Po podpisu smlouvy obdrž í  kaž dá z podepsaných stran jedno vyhotovení .
Pokud ve smlouvě není  uvedeno j inak, ří dí  se právní  vztahy smluvní ch stran pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku.

Ve Vlaš imi dne L5.11-.20L8

laní k CŽ spol. s r.o,
16124; 110 10 Praha 1

8s:s{ L.

E

ředitelka

š tol ní  1í delna Sí d liš tě Vlaš im, pří spěvková organ izace

David Chyna
jednatel

Gastro Blaní k CZ spol' s r.o.

* a* 2rts * la* í ?, ú Z * v; : :1' *  r'rs"

{ 4yť :* * ?1* l24
1 1* * *  ? raka 1 *  * 1ar& ?&&* 1*

* pt> 1* * n* * t ú a* 1r*  * 1a* lk * ?' sp* l. *  r.* .

1L} .aé ó$ t át} 3 ,

* 1* :* Z* e* ?3{ ;31
,ww,,r;  

. 6a* xr * h1 a* i?". az

;*  zap* &na v * * * k* t3'rsiryl r* i* \ ť i?.u v* * * rN&ffi ?&óetekýffi * * r} ú * rfi v ?raze. * ú * i' * ' v1* Ž?,*  2% * &* 1

ffi
EW# W8,
&WW,

í }  { 4.: }  í  n\ .}

WLE,W\W
ffi


